
令和元年度10月31日

保護者各位

県立薩南工業高等学校
校 長 大 保 智

創立110周年記念知薩祭（文化祭）の開催について

秋涼の候 保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より本校の教育活動に対し，御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。
さて，創立110周年記念文化祭を下記のとおり開催いたします。御多用のことと存じま

すが，生徒の日頃の学習活動の成果を御観覧の上，生徒に激励等を賜りますようお願いい
たします。

記

１ 日 時 令和元年11月８日（金） 午前10時40分から午後３時20分
11月９日（土） 午前９時から午後２時40分

２ 場 所 本校体育館ほか
３ 日 程 裏面参照
４ お 願 い
(1) 駐車場が少ないため，できるだけ公共交通機関を利用してください。
(2) お車は，なるべく乗り合わせて御来校ください。
(2) お車でお越しの方は，日新寮（学寮）に駐車してください。

学校までの所要時間(徒歩) 収容数

P：日新寮 約 5分 約100台 市役所

鹿銀

末広

警察署

鹿児島交通
バス停

薩南工業高

日本計器

法務局

体育館

至喜入

至枕崎

至鹿児島

富永時計店

ほかほか亭
日新寮

P

ふ

もと川

商
店

街

至川辺

豊玉姫神社 ﾛｰｿﾝ


